
INVITASJON TIL 
BARNEHAGEDAGENE 2020

HEI PÅ DERE ALLE FØRSKOLEBARN!
Jeg har en kjempegod nyhet til dere!

Med tillatelse fra brannsjefen inviterte jeg til barnehagedager i fjor med stor suksess. 

Derfor vil jeg gjøre det samme i år, med håp om at årets førskolebarn vil komme på

besøk på våre brannstasjoner rundt om i fylket!

Sammen med de andre brannkonstablene skal vi arrangere kjempeartige barnehagedager,  

og lære oss nyttige ting om brannsikkerhet. I løpet av besøket vil dere få delta på forskjellige 

morsomme aktiviteter, se på brannbilene, og kanskje også få sitte i en helt ekte brannbil.

Hvis dere har lyst å danse sammen med meg, sjekk ut min video  Brannbamsedans

og øv til dere kommer på besøk!

Jeg gleder meg masse, og håper at alle dere førskolebarn kommer og hilser på oss!

Se på de neste sidene for nærmere info.

HILSEN BJØRNIS

https://mhbr.no/bjornis/barnehagedagene-2020/


Barnehagedagene i våre kommuner vil arrangeres etter denne tidsplanen:

TIDSPLAN FOR GJENNOMFØRING

Åsnes Mandag 25. mai Tidspunkt kl. 09:30 og kl. 11:00

Våler Mandag 25. mai Tidspunkt kl. 13:00

Trysil Tirsdag 26. mai Tidspunkt kl. 10:00

Engerdal Tirsdag 26. mai Tidspunkt kl. 12:30

Alvdal Onsdag 27. mai Tidspunkt kl. 10:00

Folldal Onsdag 27. mai Tidspunkt kl. 12:30

Tynset Torsdag 28. mai Tidspunkt kl. 10:00

Tolga Torsdag 28. mai Tidspunkt kl. 12:30

Rendalen Fredag 29. mai Tidspunkt kl. 10:00

Stor-Elvdal Fredag 29. mai Tidspunkt kl. 12:30

Elverum Onsdag 3. juni Tidspunkt kl. 10:00 og 12:00

Elverum Onsdag 4. juni Tidspunkt kl. 10:00 og 12:00



INFO TIL ANSATTE I BARNEHAGEN

Påmelding og eventuelle spørsmål sendes på e-post til:

anders.overby@mhbr.no

HVA VIL SKJE?
• Meet & greet med Bjørnis vil ta cirka 20 minutter

• Vi vil sitte i en halvsirkel på gulvet og gå gjennom en flippover om 

brannsikkerhet 

• Det hele kommer til å ta 1–1.5 time 

• Vi avslutter med brannbamsedans sammen med alle barna.

Vi gleder oss!

HILSEN
BJØRNIS OG MHBR IKS

Barnehageansvarlig i kommunen får ansvar for at alle barnehagene i sin kommune får invitasjonen og 

koordinerer påmelding til disse dagene. Det vil si at barnehagene må sende inn antall til barnehageansvarlig, 

slik at det skal komme en påmelding pr. kommune. I de kommunene vi har satt opp to klokkeslett og flere 

dager (Åsnes og Elverum) er dette på bakgrunn av erfaring fra i fjor, med at det er for mange barn, slik at vi 

deler barna opp i grupper (cirka 50 barn pr. gruppe).

Vi håper at mange av dere vil utnytte dere av dette tilbudet og at datoene passer for dere. I utgangspunktet er 

tidsplan for gjennomføring tider som passer Bjørnis og de andre brannkonstablene våre, men vi skal 

selvfølgelig prøve å være imøtekomne hvis det blir vanskelig for dere.

NB: FRIST for påmelding er fredag 3. april.

mailto:anders.overby@mhbr.no

